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(AS2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2301-C01-413-A3-P4-01
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P4
Centro de Traballo: Facultade de Fisioterapia - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G171312] Rehabilitación cardíaca. [G171981] Prácticas externas: Estadías clínicas.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Alonso, Efrén ***8775** 1,9500

Conde Vázquez, Orlando ***1812** 6,3100

Diz González, André ***8914** 1,6500

García Santiago, Rocío ***8703** 1,1400

Muzas Fernández, Álvaro ***6117** 1,4300

Pérez Vázquez, Laura ***5922** 2,9800

Rodríguez Gude, Clara ***7961** 4,7900

Silva Fernández, Antía ***5916** 1,8400

Soler Porritt, Daniel ***2155** 4,9800

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 5,2400

Tomé Lage, Daniel ***7015** 2,7800
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España
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(AS2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2301-C01-413-A3-P4-01
Área de coñecemento: Fisioterapia
Departamento: Bioloxía funcional e ciencias da saúde
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P4
Centro de Traballo: Facultade de Fisioterapia - Campus de Pontevedra
Nº Prazas: 1
Docencia: [G171312] Rehabilitación cardíaca. [G171981] Prácticas externas: Estadías clínicas.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Conde Vázquez, Orlando ***1812** 1 6,3100

Taboada Iglesias, Yaiza ***8794** 2 5,2400

Soler Porritt, Daniel ***2155** 3 4,9800

Rodríguez Gude, Clara ***7961** 4 4,7900

Pérez Vázquez, Laura ***5922** 5 2,9800

Tomé Lage, Daniel ***7015** 6 2,7800

Alonso Alonso, Efrén ***8775** 7 1,9500

Silva Fernández, Antía ***5916** 8 1,8400

Diz González, André ***8914** 9 1,6500

Muzas Fernández, Álvaro ***6117** 10 1,4300

García Santiago, Rocío ***8703** 11 1,1400



REFERENCIA DA PRAZA: AS2301-C01-413-A3-P4-01

Baremo aplicable: ("A", "B" ou "C") C
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 10 20 15 40 10 5 100
1 39487750Q Alonso Alonso Efrén 2,64 0,03 0,5 7,85 8,1 3,63 2,64 0,00 0,50 1,73 8,10 2,17 1,95 7
2 44818122T Conde Vázquez Orlando 6,11 44,7 3 43,3 8,3 6,13 6,11 2,04 3,00 9,58 8,30 3,66 6,31 1
3 35489140W Diz González André 1,29 0 1 9,24 3,85 5,61 1,29 0,00 1,00 2,04 3,85 3,35 1,65 9
4 44087038V García Santiago Rocío 1,85 0 1 0 6,35 5,85 1,85 0,00 1,00 0,00 6,35 3,49 1,14 11
5 39461179X Muzas Fernández Álvaro 1,89 4,03 0 9,57 2,75 2,62 1,89 0,18 0,00 2,11 2,75 1,56 1,43 10
6 36159224 Pérez Vázquez Laura 0,89 0 0 31 0 5,06 0,89 0,00 0,00 6,84 0,00 3,02 2,98 5
7 53179610E Rodríguez Gude Clara 2,25 57,6 4,56 25,9 5,6 16,7 2,25 2,64 4,56 5,73 5,60 10,00 4,79 4
8 39459166K Silva Fernández Antía 2,07 0 0 12 5 2,58 2,07 0,00 0,00 2,65 5,00 1,54 1,84 8
9 36121554P Soler Porritt Daniel 1,81 0,08 1,9 45,3 3,4 5,7 1,81 0,00 1,90 10,00 3,40 3,40 4,98 3

10 53187947X Taboada Iglesias Yaiza 5,93 219 4,54 12,9 5,35 9,8 5,93 10,00 4,54 2,86 5,35 5,85 5,24 2
11 45870156Z Tomé Lage Daniel 1,57 0 0 18,4 7,95 7,02 1,57 0,00 0,00 4,06 7,95 4,19 2,78 6
12  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
13  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
14  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
15  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
16  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
17  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
18  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12
19  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Ultimo/a  0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

PUNTUACIÓN SEN PONDERAR PUNTUACIÓN PONDERADA
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GOMEZ 
COSTAS ELENA 
- 36138765S

Firmado digitalmente 
por GOMEZ COSTAS 
ELENA - 36138765S 
Fecha: 2023.09.07 
21:53:25 +02'00'

DA CUÑA 
CARRERA IRIA 
- 77008592S

Firmado digitalmente 
por DA CUÑA CARRERA 
IRIA - 77008592S 
Fecha: 2023.09.07 
23:00:03 +02'00'

SOTO GONZALEZ 
MARIA 
MERCEDES - 
36084690J

Firmado digitalmente 
por SOTO GONZALEZ 
MARIA MERCEDES - 
36084690J 
Fecha: 2023.09.07 
23:09:25 +02'00'

MACHADO DE 
OLIVEIRA IRIS - 
53861807Q

Firmado digitalmente 
por MACHADO DE 
OLIVEIRA IRIS - 
53861807Q 
Fecha: 2023.09.07 
23:21:34 +02'00'

ABALO NUÑEZ 
MARIA DEL 
ROCIO - 
35477192Z

Firmado 
digitalmente por 
ABALO NUÑEZ 
MARIA DEL ROCIO - 
35477192Z 
Fecha: 2023.09.07 
23:29:42 +02'00'

RODRIGUE
Z FUENTES 
GUSTAVO - 
32793124T

Firmado
digitalmente por 
RODRIGUEZ
FUENTES
GUSTAVO - 
32793124T
Fecha: 2023.09.07 
23:44:35 +02'00'
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1a
 E

xp
ed

ie
nt

e

1b
 T

es
in

a

1c
 P

re
m

io
 L

ic
.

1d
 T

es
e 

D
ou

t.

1e
 P

re
m

io
 D

ou
t.

2a
 P

ub
lic

ac
ió

ns

2b
 C

on
gr

es
os

2c
 P

ro
xe

ct
os

2d
 E

st
ad

ía
s

2e
 B

ol
ss

ei
ro

2f
 O

ut
ro

s 
(in

ve
st

ig
.)

3a
 D

oc
en

. U
ni

v.

3b
 D

oc
en

. N
on

 u
ni

v.

3c
 C

AP

4-
I E

xp
. P

ro
f. 

Pe
rfi

l

4-
II 

Ex
p.

 P
ro

f. 
Ár

ea

5 
Pr

ox
ec

to
 D

oc
en

te

6 
O

ut
ro

s 
m

ér
ito

s

Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Alonso, Efrén 2,64 0,1 0,5 7,85 8,1 3,633

2 Conde Vázquez, Orlando 2,11 4 44 1 0,25 0,1 2 1 43,33 8,3 6,13

3 Diz González, André 1,29 1 9,24 3,85 5,61

4 García Santiago, Rocío 1,85 1 0 6,35 5,845

5 Muzas Fernández, Álvaro 1,89 4 0,1 9,57 2,75 2,62

6 Pérez Vázquez, Laura 0,89 30,95 0 5,06

7 Rodríguez Gude, Clara 2,25 57 0,75 0,3 0,1 4,56 25,91 5,6 16,745

8 Silva Fernández, Antía 2,07 11,99 5 2,58

9 Soler Porritt, Daniel 1,81 0,25 0,9 1 45,25 3,4 5,7

10 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 4 216,25 4,75 0,6 0,1 0 0,1 3,54 1 12,93 5,35 9,8

11 Tomé Lage, Daniel 1,57 18,36 7,95 7,02

12
13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Alonso, Efrén 2,64 0 0 0 0 0 0,032 0 0 0 0 0,5 0 0 7,85 0 8,1 3,633

2 Conde Vázquez, Orlando 2,11 0 0 4 0 44 0,316 0,25 0 0 0,1 2 0 1 43,33 0 8,3 6,13

3 Diz González, André 1,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 9,24 0 3,85 5,61

4 García Santiago, Rocío 1,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 6,35 5,845

5 Muzas Fernández, Álvaro 1,89 0 0 0 0 4 0,032 0 0 0 0 0 0 0 9,57 0 2,75 2,62

6 Pérez Vázquez, Laura 0,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,95 0 0 5,06

7 Rodríguez Gude, Clara 2,25 0 0 0 0 57 0,237 0 0,3 0 0,1 4,56 0 0 25,91 0 5,6 16,745

8 Silva Fernández, Antía 2,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,99 0 5 2,58

9 Soler Porritt, Daniel 1,81 0 0 0 0 0 0,079 0 0 0 0 0,9 0 1 45,25 0 3,4 5,7

10 Taboada Iglesias, Yaiza 1,93 0 0 4 0 216,25 1,5 0,6 0,1 0 0,1 3,54 0 1 12,93 0 5,35 9,8

11 Tomé Lage, Daniel 1,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,36 0 7,95 7,02

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUNTUACIÓN DETALLADA NORMALIZADA
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